
Faktf ra / lnvoice

DoddvatelTSeller:

SLOVIIAFT, as"
Vldie hrdlo 1,82412 Bratislava
leo/Reg istratio n no 31 322832
le pre DPHA/AT registration no: SK2020372640
Zapisan5i v Obchodnom registri Okresn6ho Stldu Bratislava l,

Odd.: Sa, VloZka d.: 42618
Registered in the Commercial Register of the District Count Bratislava l,

Section: Sa, File No.: 42618

Faktriru vystavil /Billing Location:

SLOVNAFT, a.s.

Vldie hrdlo 1,82412 Bratislava

Telef6n/Phone contact : 00421258597 554, 7 549, FAX: 0042 1 258597560

Ndzov banky/Bank: vsEOBECNA UVEROVA BANKA A.S.

eislo bankov6ho Udtu/Bank account: 1933504555/0200
IBAN: SK6902000000001 933504555

SWIFT: SUBASKBX

Kupujrici/Customer:

"MAGNOLIA" Zariadenie soci6lnych sluZieb Hurbanovo
SportovS 11,947 01 Hurbanovo

leo/Registration no: 00352314

l0 pre DPHA/AT registration no:

iislo zoznamu/List number:

Cislo z6kaznika /Customer code:

Cislo zmluvy/Contract no:

D6tum vystavenia/Date of issue:

Daium dodania/Daid of delivery:

DAtum splatnosti /Payment due:

null

null

e isto tat<tury /lnvoice number:

4590405762

2014/3080404945/MSSK
402698

56',11853241

03.03.2014
28.02.2014
02.04.2014

Produkl

Producl

Mj

UM

Mno2stvo Jednotkov6 cena Z6klad dane

Quantity Net unit price Net value

DPH% Hodnota DPH

VAT% VAT value
Suma celkom

Gross value

TEMPO PLUS 95 L 41,56 1,1975 49,77 20% 9,96 59,73

Sadzba dane
VAT rate

20%

Total/Total

26klad dane
Taxable amount

49,77

49,77

Dai Fakturovan6 suma Mena

VAT amount lnvoice value CurrencY

9,96

9,96

59,73 EUR

59,73 EUR

Ciastka faktf ry/Totat Amou nt:

,,trt"{$,$N,j$-i,i{"

59,73 EUR
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